
 

Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 17:23

Link do produktu: https://www.salemed.pl/wozek-inwalidzki-dla-pacjentow-neurologicznych-p-648.html

  
Wózek inwalidzki dla
pacjentów neurologicznych

Cena brutto 1 965,00 zł

Cena netto 1 819,44 zł

Dostępność W magazynie

Czas wysyłki 1-3 dni

Numer katalogowy SM-TGO-ALH 008

Opis produktu
Prezentowany wózek inwalidzki przeznaczony jest dla osób niepełnosprawnych motorycznie i osób mających problemy z
samodzielnym poruszaniem się.

Wózek inwalidzki dla pacjentów neurologicznych pełni on nie tylko funkcję lokomocyjną lecz również stabilizacyjną czyli
utrzymuje ciało użytkownika w odpowiedniej pozycji. W porównaniu do poprzednich wózków inwalidzkich ten wózek posiada
przedłużone oparcie, dlatego jeszcze lepiej stabilizuje pozycję osoby siedzącej. Dodatkowym atutem tego produktu jest
zagłówek zapinany na rzepy, dlatego można dostosować jego położenie do indywidualnych potrzeb użytkownika.

Może być używany zarówno w warunkach domowych jak i w szpitalach, przychodniach czy hospicjach.

Jego lekka, stalowa, składana rama (krzyżak) sprawia, że jest on łatwy i komfortowy w użyciu. Siedzisko dostępne w kolorze
czarnym lub kratę bardzo wytrzymałe i odporne na rozciąganie.
Aby ułatwić osobie niepełnosprawnej wejście jak i zejście z wózka, podłokietniki zaprojektowano w taki sposób, aby można
było je łatwo zdjąć natomiast podnóżki z regulacją kąta uchylić lub zdjąć.
Wózek posiada duże 24-calowe, pompowane gumowe koła, tylne i pełne, grube 8-calowe przednie koła, które umożliwiają
osobie niepełnosprawnej samodzielne przemieszczanie się, a zastosowanie w tylnej części oparcia rączek pozwala na
prowadzenie wózka przez drugą osobę.
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Wózek inwalidzki dla pacjentów neurologicznych, cechy:

z aluminiowej ramy wzmocnionej podwójnym krzyżakiem,
posiada dodatkową stabilizację poprzeczną przy uchwytach dla osoby prowadzącej,
oparcie i siedzisko nylonowo - bawełniane,
siedzisko dodatkowo wymiękczone,
pokrowce wykonane z tkaniny umożliwiającej przepływ powietrza,
wyposażony w przedłużenie oparcia,
wyposażony w poduszkę pod głowę,
wyposażony w kółka anty-wywrotne,
wyposażony w hamulce bębnowe dla osoby prowadzącej,
funkcja regulacji kąta nachylenia oparcia od 0 - 90 stopni,
regulowane pod kątem podnóżki,
długie podłokietniki mają funkcję demontażu,
koła tylne pompowane 24" z plastikowym ciągiem,
pełne koła przednie 8", gumowe o podwyższonej wytrzymałości na ścieranie,
napędzany siłą mięśni rąk użytkownika lub poprzez prowadzenie przez osobę towarzyszącą,
wykorzystywany wenątrz, jak i na zewnątrz pomieszczeń,
dedykowany dla pacjentów: z paraliżem, porażeniami mózgowymi, uszkodzeniami kończyn, amputacjami,
zwyrodnieniami, deformacjami kończyn, chorobami serca i naczyń, zaburzeniami krążenia, nadwagą lub chorobliwą
niedowagą,
zestaw zawiera: ramę wózka wraz z siedziskiem, prawy podnóżek wraz z płytą podnóżka, lewy podnóżek
wraz z płytą podnóżka, zagłówek, tapicerkę z poduszką stabilizująca głowę, pompkę, zestaw kluczy.

Co wyróżnia prezentowany wózek:

FUNKCJA REGULACJI OPARCIA - wózek ten ma przedłużone oparcie z funkcją regulacji kąta nachylenia od 0 - 90 stopni.
Takie rozwiązanie umożliwia pacjentom przebywanie w pozycji leżącej i półleżącej, ułatwiające w ten sposób odpoczynek,
niwelując jednocześnie napięcie mięśni.

BEZPIECZEŃSTWO - wózek gwarantuje komfortową i bezpieczną jazdę. Wyposażony on został w koła anty-wywrotne,
zagłówek zapinany na rzepy, pasy stabilizujące i przedłużone oparcie.

SOLIDNA,STABILNA KONSTRUKCJA - wózek inwalidzki wykonany jest w wysokiej jakości aluminiowej ramy, którą
dodatkowo wzmocniono wytrzymałą, podwójną konstrukcją krzyżakową.

NAJWYŻSZA JAKOŚĆ WYKONANIA - do konstrukcji tego wózka inwalidzkiego zastosowano materiały odporne na
zanieczyszczenia oraz wodę. Dzięki zastosowaniu tylnych, pompowanych kół, użytkownik będzie czuł się komfortowo w trakcie
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jazdy na każdej nawierzchni.

Wózek inwalidzki dla pacjentów neurologicznych, dane techniczne:

rama - ALUMINIOWA
hamulce bębnowe dla osoby prowadzącej - TAK
sposób składania wózka - SKŁADANY NA PODWÓJNYM KRZYŻAKU
funkcja regulacji środka ciężkości - TAK NA PRZEDNICH KOŁACH
poduszka piankowa - NIE
odpinana tapicerka - NIE
poduszka do siedzenia w zestawie - NIE
ciągi - PLASTIKOWE
podnóżki- UCHYLNE REGULOWANE POD KĄTEM
szybkozłączka - NIE
kieszeń na drobiazgi - NIE
hamulec postojowy - TAK
podłokietniki- Z FUNKCJĄ DEMONTAŻU
zagłówek zapinany na rzepy - TAK
wózek odpowiedni dla osób po amputacji kończyn - NIE
pas dla użytkownika - TAK - CZTEROPUNKTOWY
kółka anty-wywrotne regulowane - TAK
rodzaj kół tylnych - POMPOWANE O ŚREDNICY 22"
rodzaj kół przednich - PEŁNE GUMOWE O ŚREDNICY 8"
kolor ramy - SREBRNY
kolor tapicerki - BEŻOWO-BRĄZOWY, CZARNO-SZARY
rodzaj wózka manualnego - WÓZEK RĘCZNY
maksymalna waga użytkownika - 100 kg dla rozmiaru siedziska 46 cm lub 120 kg dla rozmiaru siedziska 120 kg
możliwość składania - TAK
waga wózka - 19,3 - 21,8 kg

Do każdego zamówionego towaru wystawiamy paragon lub na życzenie klienta fakturę VAT.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor tapicerki wózka: brak , beżowo-brązowy , czarno-szary
Szerokość siedziska: 41 cm , 46 cm
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